様式第１号（第３条関係）

苫小牧市共同住宅優良ごみステーション認定申請書

  年  月  日

   苫小牧市長     様

                    〒

 住所

  申請者 氏名            印

電話

 次のとおり認定を受けたいので、苫小牧市共同住宅優良ごみステーション認

定制度実施要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

共同住宅所在地 苫小牧市

共同住宅名称

居住戸数 全戸数   戸    うち、申請日現在入居戸数   戸

ごみステーション数 か所

管理者

担当者

担当者電話番号      ―    ―

※同時に複数の共同住宅を申請する場合には、別紙 1に記入してください。

＜添付書類＞

１ 共同住宅情報一覧（別紙１）

２ 入居者への周知・啓発方法等について（別紙 2）

別紙１

共同住宅情報一覧

No.
共同住宅所在地 苫小牧市

共同住宅名称

入居戸数 全戸数  戸  うち、申請日現在入居戸数   戸

ごみステーション数 か所

管理者

担当者氏名（電話番号） （℡：        ）

No.
共同住宅所在地 苫小牧市

共同住宅名称

入居戸数 全戸数  戸  うち、申請日現在入居戸数   戸

ごみステーション数 か所

管理者

担当者氏名（電話番号） （℡：        ）

No.
共同住宅所在地 苫小牧市

共同住宅名称

入居戸数 全戸数  戸  うち、申請日現在入居戸数   戸

ごみステーション数 か所

管理者

担当者氏名（電話番号） （℡：        ）

No.
共同住宅所在地 苫小牧市

共同住宅名称

入居戸数 全戸数  戸  うち、申請日現在入居戸数   戸

ごみステーション数 か所

管理者

担当者氏名（電話番号） （℡：        ）

別紙２

入居者への周知・啓発方法等について

① 入居（予定）者に対し、家庭廃棄物の分別・排出方法についてどのような説

明等をして理解を得ていますか。

また、どのような周知・啓発を行っていますか。

（例） クリーンとまこまい、ごみ収集日カレンダーを配布し説明している。

口頭での周知、啓発文書の配布など。

② ごみステーションの状況をどのように把握していますか。

（例） 月に 1回程度巡回調査しているなど。

※入居（予定）者への周知等について、具体的に記載してください。

また、実際に使用している資料等があれば、添付してください。